Datum:

=3

CESKE REPUBLIKY

zdravotnickych prostiredkii

MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVI

Prezencni listina
Komise pro kategorizaci a ihradovou regulaci

18.9.2019 od 10:00

Misto kondni: Ministerstvo zdravotnictvi Ceské republiky, Rytirna (467)

C.

Jméno a pFijmeni Zastupce Komise E-mail Podpis
1 ﬁ%ifa\dd Smehlik, VZP Clen david.smehlik@vzp.cz V
2 | Ing. Zuzana Piikrylova | VZP Clen ?C‘lzzana'pﬂkrylova@“p /: C)/ f
3 | Mgr. Hana Snajdrova CLnK Nahradnik hana.snajdrova@fin.cz L{‘_ 4 i
4 El;&ﬁlnler. Vladimir CLnK Clen Zladimir.holub@fnusa.c 5 %w—c«_/
3 g/lllU];) r. Jan Soupal, CLS JEP Clen jan.soupal@seznam.cz | omluven
6 | MUDr. Petr Krawczyk | CLSJEP | Clen ieztr‘kraw‘:zyk@sema‘m C é(
7 | Be. Jana Hnykova 0SZSPCR | Clen Enyko"a'j ana@emkos.c | oo
8 | Mgr. Lubomir Frandl | OSZSPCR | Nahradnik irza“‘ﬂ'h‘bomi"@cmk"s' omluven
9 |Ing. Ales Hrbek, MBA | APZZP Clen hrbek@ergon.cz &z
10 | Be. Vladan Princ APZZP Nahradnik princ@ottobock.cz
11 | Mgr. Jitka Pelikanova NRZP Clen j.pelikanova@nrzp.cz fp& Eo th,
12 | Mgr. Vaclav Kréasa NRZP Néahradnik v.krasa@nrzp.cz
13 | Mgr. Monika Hradeckd | CADZP Clen l\)/([f;l;irl;:la.Hradecka@essi omluvena
14 ]I\r/}%i\/lichal Mastalit, CADZP Néhradnik ?g;?gloarhMastalir@c01lva 7 f{:/
15 | Mgr. Jan Zahélka SC00 Clen {}Zn'zahalka@remedical'“’f‘fZJéﬁ
16 | Vaclav Antonin SCO0 Nahradnik flélztoninvaclav@seznam i ‘J
17 | Mgr. Jan Civin uzs Clen S e A)\ I'Q,.;\J\
18 Hhe-Jis HOTecky Pi. L. UZS Nahradnik prezident@uzs.cz \"'\-.\\\ |

MBA
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19 | Ing. Jan Benes SZT Clen benes@szper.cz ‘f—?——?;—;‘;;\’\'_
pJ
20 | Ing. Pavel Krupicka SZP Clen pavel krupicka@ozp.cz 1A \J\f
. : 7T
21 | MUDr. Pavel Vavra CLE Clen dr_vavra@seznam.cz / ],’\/ \
: \
22 | Sarka Dvotakova SVPZP Clen info@svpzp.cz omluvena |
23 | Miroslava Kradlova SVPZP Néhradnik krudlova@ergon.cz omluver}?
, v . 7 7]
24 | Petr Kotik AVDZP Clen petr.kotik@patron.eu /4 L}f /
25 | Ing. Jana Vykoukalovd | AVDZP Néhradnik Lingévyk‘)“kalo"a@a"d
Cox , Pacientska - marieredinova@seznam | 2 ) .
26 | Ing. Marie Redinova rada Clen o {J(, &,;y (o
. . ; Pacientska v _ A7
27 | Zdenka Faltynkova rada Clen faltynkova@czepa.cz f-&g&] ]
Mgr. Irena Storova, . = . 4
28 MEIA SUKL Clen irena.storova@sukl.cz
29 | MUDT. Darek Foit, MBA | SUKL Clen darek.foit@sukl.cz Vs
Mgr. Jindfich Ministerstvo | Jindrich.Lauschmann(@) /
30 . ¢ | Clen 1/
Lauschmann zdravotnictvi mzcr.cz y
Koalice pro | x info@koaliceprozdravi. e o
31 | Jana Petrenko N Clen b v
32 | Ing. Trena Drugdova Mlmsters‘tvor Tajmnik Irena.Drugdova@mzcr.. y
zdravotnictvi g2 B}
- | prof. MUDr. RNDr. Jiti | ) . A
g0 Benes, CSc. CLS JEP Ptedseda benesji@volny.cz /,(_,;{;,f/;%
f::yé( ,"’,’//'4"}___ ’ i i . _f/;éx/ ;(-.’;”‘b( , G —h ‘a"’
34 /{/;‘ z’_{“}zﬁﬂ'-—‘#- S {"3—‘??;’4-’{2,.1@,?{ A e {/lﬂ (w {_ At ok » e 2 "\g‘\ %’\’/
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Expert Vyslan K tématu e-mail Podpis
e
Prof. MUDr. Jifi . Chrobok Viktor ‘ﬂ‘
35| Chrobiok, PhD. GLedEF | DR <viktor.chrobok@fnhk.
36 | MUDr. Pavel Marsalek CLS JEP Bily program Eavel.Marsalek@kzcr.e omluven
37 | MUDr. Eva Tyblova VZP CR eva.tyblova@vzp.cz /24
As. MUDr. Michal . -
38 Zsbrodsky, Ph.D. CLS JEP ORL kanyly 4 £
39 | Ing. Jiti Zaloudek SCO0 Buzng- ’\7" %»—-//
’ oftalmologie | /-4 2__
Ceska spol. [ Pl
.| pro détskou | Riizné - N |
0 | MUDE Srire Zobanass oftalmologii | oftalmologie .9 \
a strabologii o
41 | Mgr. EvaKocabkovs | acientskd | gpr janyt
gt rada N I /
. , /
. . Pacientska 2/ '
42 | Leona Pejcharova - ORL /.,jg,é—\ L
43 | Sarka Prokopiusova PERITHINES ORL
rada o
44 | Mgr. Jana Hlavacova OPP MZ [
45 | Ing. Monika Poliakova OPP MZ g;;;’/
T 7 \ - V ¥
46 Die. (-Luﬁci‘:og O[ZL SL‘P(L__ ‘ il e
= =5 ] i g o 7 : /
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18| Myr fov litra Llja’ 7 o
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